

Årsredovisning
för
Lindåsen Rör AB
556896-4752

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lindåsen Rör AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Laxå den 25 november 2022



Tommy Larsson

Årsredovisning
för
Lindåsen Rör AB
556896-4752

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Lindåsen Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av VVS-installationer.

Företaget har sitt säte i Laxå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % de senaste åren då de har fått ta del av större och mer lönsamma arbeten.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	7 652	5 281	1 631	2 226	2 096
Resultat efter finansiella poster	603	814	101	-33	500
Soliditet (%)	52,0	50,1	73,6	53,0	64,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	423 118	450 211	923 329
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		450 211	-450 211	0
Årets resultat			475 962	475 962
Belopp vid årets utgång	50 000	873 329	475 962	1 399 291

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	873 328
årets vinst	475 962
	1 349 290

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 349 290
	1 349 290

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

7 651 721

5 281 400

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

7 651 721

5 281 400

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-5 596 137

-3 322 741

Övriga externa kostnader

-667 572

-515 251

Personalkostnader

3

-700 320

-574 154

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-81 500

-53 161

Summa rörelsekostnader

-7 045 529

-4 465 307

Rörelseresultat

606 192

816 093

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 688

-2 290

Resultat efter finansiella poster

602 504

813 803

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-194 453

Förändring av överavskrivningar

80

-44 303

Summa bokslutsdispositioner

80

-238 756

Resultat före skatt

602 584

575 047

Skatter

Skatt på årets resultat

-126 622

-124 836

Årets resultat

475 962

450 211

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

190 220

271 720

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

120 063

128 400

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 390 654

917 166

Övriga fordringar

4 741

8 716

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

248 066

746 302

Summa kortfristiga fordringar

1 643 461

1 672 184

Kassa och bank

Kassa och bank

1 247 620

299 583

Summa omsättningstillgångar

3 011 144

2 100 167

SUMMA TILLGÅNGAR

3 201 364

2 371 887

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

873 328

423 118

Årets resultat

475 962

450 211

Summa fritt eget kapital

1 349 290

873 329

Summa eget kapital

1 399 290

923 329

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

289 453

289 453

Ackumulerade överavskrivningar

44 223

44 303

Summa obeskattade reserver

333 676

333 756

Långfristiga skulder

Övriga skulder

70 000

70 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

632 529

453 208

Skatteskulder

99 148

52 009

Övriga skulder

485 823

316 802

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

180 898

222 783

Summa kortfristiga skulder

1 398 398

1 044 802

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 201 364

2 371 887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Andra ställda säkerheter	70 000	70 000
	70 000	70 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	449 478	279 478
Inköp		170 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	449 478	449 478
Ingående avskrivningar	-177 758	-124 597
Årets avskrivningar	-81 500	-53 162
Utgående ackumulerade avskrivningar	-259 258	-177 759
Utgående redovisat värde	190 220	271 719

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Johanna Sjödahl, Ludvig & Co AB.

Laxå den 25 november 2022



Tommy Larsson